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STEINEL PURGLUE 50 PISTOLET
DO KLEJU AKUMULATOR

CENA: 399,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: STEINEL

NUMER KATALOGOWY: PURGLUE 50

KOD EAN: 4007841333812

OPIS PRZEDMIOTU

STEINEL PURGLUE 50 + 3 WKŁADY KLEJU PO 50 G
INNOWACYJNY SYSTEM PURGLUE FIRMY STEINEL JEST KAMIENIEM MILOWYM W ROZWOJU TECHNIKI KLEJENIA NA
GORĄCO.

NOWY, SPECJALNY KLEJ PU (POLIURETAN) SKLEJA TRWALE NIE TYLKO DREWNO, RÓŻNEGO RODZAJU TWORZYWA
SZTUCZNE, SKÓRĘ I MATERIAŁY WLÓKIENNICZE, LECZ TAKŻE UMOŻLIWIA NIEZWYKLE MOCNE POŁĄCZENIA GŁADKICH
MATERIAŁÓW, TAKICH JAK NP. CERAMIKA, SZKŁO, MARMUR LUB METAL.

KLEJ ZNAJDUJE SIĘ WE WKŁADACH, KTÓRE SĄ WPROWADZANE DO ZDEJMOWANEJ GŁOWICY GRZEWCZEJ MODELU
PURGLUE 50. URZĄDZENIE ZASILANE JEST Z ŁADOWARKI. TO ROZWIĄZANIE UMOŻLIWIA PRACĘ BEZKABLOWĄ – PO
ODŁOŻENIU PISTOLETU DO ŁADOWARKI KLEJ ROZGRZEWANY JEST DO WYMAGANEJ TEMPERATURY TOPNIENIA. PO
OSIĄGNIĘCIU TEMPERATURY ROBOCZEJ URZĄDZENIE PRZEŁĄCZA SIĘ AUTOMATYCZNIE NA TRYB CZUWANIA. CZAS
PRACY NA JEDEN CYKL ŁADOWANIA WYNOSI OK. 20 MINUT.

WYSOKA WYTRZYMAŁOŚĆ KOŃCOWA POŁĄCZEŃ KLEJONYCH PU

PURGLUE OPIERA SIĘ NA NOWO OPRACOWANYM KLEJU POLIURETANOWYM. TEN NIE ZAWIERAJĄCY
ROZPUSZCZALNIKÓW KLEJ JEDNOSKŁADNIKOWY UTWARDZA SIĘ W REAKCJI Z WILGOCIĄ OTOCZENIA. DZIĘKI
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TEMU UTWARDZANIE ZŁĄCZA KLEJOWEGO ODBYWA SIĘ DWUSTOPNIOWO: W TRAKCIE STYGNIĘCIA KLEJU
TOPLIWEGO PU OSIĄGANA JEST NATYCHMIASTOWA TWARDOŚĆ PODSTAWOWA, KTÓRA Z REGUŁY CZYNI
ZBĘDNYM UNIERUCHAMIANIE KLEJONYCH PRZEDMIOTÓW. W DRUGIEJ FAZIE REAKCJA CHEMICZNA Z WILGOCIĄ
PROWADZI DO USIECIOWANIA WTÓRNEGO, A ZATEM POWSTAJE NIEZWYKLE TRWAŁE, ODPORNE W WYSOKIM
STOPNIU NA OBCIĄŻENIA POŁĄCZENIE KLEJOWE.

NIEZAWODNIE I MOCNO

WYSOKA WYTRZYMAŁOŚĆ (1 CM2 15 KG) = 7,5-KROTNA SIŁA POŁĄCZENIA KLEJEM UNIWERSALNYM1.
WYSOKA WYTRZYMAŁOŚĆ NA ROZCIĄGANIE (1CM2 10KG) = 5-KROTNA SIŁA POŁĄCZENIA KLEJEM2.
UNIWERSALNYM

WIELOSTRONNE ZASTOSOWANIE

ZA WYJĄTKIEM MATERIAŁÓW NIE NADAJĄCYCH SIĘ DO KLEJENIA, TAKICH JAK PP, PE I PIANKA SZTYWNA
(STYROPOR), KLEJEM DO KLEJENIA NA GORĄCO PURGLUE MOŻNA SKLEIĆ TRWALE WSZYSTKIE INNE TWORZYWA.
KLEJ TOPLIWY PU JEST WODOODPORNY I STABILNY TEMPERATUROWO W ZAKRESIE OD -40° C DO +100° C, A
ZATEM MOŻNA GO RÓWNIEŻ STOSOWAĆ WEWNĄTRZ I NA ZEWNĄTRZ ORAZ W MIEJSCACH WILGOTNYCH.
WSZYSTKIE POŁĄCZENIA SKLEJONE KLEJEM PU MOŻNA BEZ ŚLADU ROZŁĄCZYĆ POD WPŁYWEM WYSOKIEJ
TEMPERATURY (130° C) ZA POMOCĄ OPALARKI.
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